הודעה בדבר מתן תוקף להסדר פשרה (לפי חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 להלן - "חוק תובענות ייצוגיות") במסגרת ת"צ 17378-08-15 ראובן ואח' נ' טרקלין חשמל בע"מ ואח'.

בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, ניתנת בזאת הודעה כי ביום 12.8.20 נתן בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו (כב' הש' חאלד כבוב) תוקף של פסק דין להסדר הפשרה בין המבקשים לבין המשיבות **טרקלין חשמל בע"מ, המשביר לצרכן בתי כלבו בע"מ, א.ל.מ סחר 2000 בע"מ, בסט ביי רשתות שיווק בע"מ ושופרסל בע"מ** (להלן – "המשיבות") בתובענה הנ"ל.

עניינו של ההליך: ביסוד התובענה עומדת הטענה כי המשיבות אינן מדביקות או מוסרות לצרכן מדבקת אחריות או תעודת אחריות כשפרטיהן מלאים. זאת, בניגוד לתיקון מספר 31 לסעיף 18 לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981; בניגוד לתקנות הגנת הצרכן (אחריות ושירות לאחר מכירה), תשס"ו-2006 (להלן – "תקנות האחריות"); ובניגוד לתקנות הגנת הצרכן (מדבקת אחריות), תשע"ב-2012.

עילות התביעה: הפרת חובה חקוקה, הפרת הסכם, רשלנות, הטעיה.

חברי הקבוצה: כל מי שרכש או קיבל במתנה "טובין" (כהגדרתם בתקנות האחריות), שתעודת אחריות ו/או מדבקת אחריות לא נמסרו להם עם פרטים מלאים, אותם מכרו המשיבות בתקופה של 7 השנים שקדמו להגשת התובענה ולעניין מדבקת האחריות מיום 1.6.2012, ועד למועד פרסום ההודעה הראשונה לציבור.